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Kuvendi i Komunés Kling
Komiteti pér Komunitete
01Nr.;f§/{§ — 2275 7 2019
Kling, dt. 28. 06. 2019

NJOFTIM

Njoftohen anétarét e Komitetit per Komunitete dhe Kthim, gé té marrin pjesé né

mbledhjen e VII t& kétij Komiteti q& do t& mbahet me daté 10. 07. 2019 né& ora 10:00 né
Sallén e Kuvendit t& Klinas.

RENDI | DITES

. Arsyetimi i mungesave.

Shqyrtimi dhe aprovimi Procesverbalit t& mbledhjes sé& fundit.

Informim nga Policia e Kosovés, lidhur me situatén e sigurisé né Komunén e
Klinés pér vitin 2019

Informim i pérgjithshém nga drejtoria e Administratés
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